证券代码: 000613 200613 证券简称: *ST 东海 A *ST 东海 B 公告编号: 2021-065

海南大东海旅游中心股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次权益变动基本情况

海南大东海旅游中心股份有限公司(以下简称"公司")2021年12月23日收到公司股东陈金莲及其一致行动人《关于一致行动人持股变动的通知》,陈金莲于2021年10月11日-20日将其持有*ST东海B7,766,400股中的3,600,000股通过深圳证券交易所大宗交易方式陆续卖出,由潘国平全部买入。潘国平为公司股东陈金莲、杨美琴、潘安杰、潘爱萍的近亲属,股东潘安杰、杨美琴、陈金莲、潘爱萍、潘国平五人为一致行动人。

2021 年 12 月 22 日-23 日,公司股东潘爱萍通过集中竞价交易方式买入*ST 东海 B 700,000 股,占公司总股本的 0.1923%。具体交易情况如下:

股东 姓名	交易方式	交易 方向	交易时间	成交均价 (港元/股)	成交数量 (股)	占公司总 股本比例
陈金莲	大宗交易	卖出	2021年10月11日-20日	1. 60	3, 600, 000	0. 9887%
潘国平	大宗交易	买入	2021年10月11日-20日	1.60	3, 600, 000	0. 9887%
潘爱萍	集中竞价	买入	2021年12月22日	1.60	200, 000	0. 0549%
	集中竞价	买入	2021年12月23日	1. 59	9, 800	0.1070%
	集中竞价	买入	2021年12月23日	1.60	490, 200	0. 1373%

二、本次权益变动前后持股情况

肌大		权益变动前持有股份		权益变动后持有股份	
股东 姓名	股份性质	股数 (股)	占公司总股 本比例	股数 (股)	占公司总股本 比例
陈金莲	合计持有股份	7, 766, 400	2. 1330%	4, 166, 400	1. 1443%
	其中: 无限售条件股份	7, 766, 400	2. 1330%	4, 166, 400	1. 1443%
	有限售条件股份	0	0	0	0
潘国平	合计持有股份	0	0	3, 600, 000	0. 9887%
	其中: 无限售条件股份	0	0	3, 600, 000	0. 9887%
	有限售条件股份	0	0	0	0
潘爱萍	合计持有股份	4, 110, 738	1. 1290%	4, 810, 738	1. 3213%
	其中: 无限售条件股份	4, 110, 738	1. 1290%	4, 810, 738	1. 3213%
	有限售条件股份	0	0	0	0

潘安杰	合计持有股份	14, 593, 598	4. 008%	14, 593, 598	4. 0081%
	其中: 无限售条件股份	14, 593, 598	4. 008%	14, 593, 598	4. 0081%
	有限售条件股份	0	0	0	0
杨美琴	合计持有股份	16, 279, 028	4. 4710%	16, 279, 028	4. 4710%
	其中: 无限售条件股份	16, 279, 028	4. 4710%	16, 279, 028	4. 4710%
	有限售条件股份	0	0	0	0
一致行动人合计持有股份		42, 749, 764	11. 7412%	43, 449, 764	11. 9335%
其中: 无限售条件股份		42, 749, 764	11. 7412%	43, 449, 764	11. 9335%
有限售条件股份		0	0	0	0

三、其他相关说明

- 1、本次权益变动符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定。
- 2、本次权益变动后,增加了一名一致行为人,由原潘安杰、杨美琴、陈金莲、潘爱萍四人一致行动人,变更为潘安杰、杨美琴、陈金莲、潘爱萍、潘国平五人一致行动人。

截至 2021 年 12 月 23 日,前述一致行动人合计持有*ST 东海 B 43,449,764 股,占公司总股本的 11.9335%。

- 3、本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变化,不会对公司的 正常经营管理产生影响。
- 4、公司指定的信息披露媒体为:《证券时报》、《香港商报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以上述指定媒体披露的信息为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

四、备查文件

- 1、《关于一致行动人持股变动的通知》;
- 2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

海南大东海旅游中心股份有限公司董事会

二0二一年十二月二十三日